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Stvrelsen for Rashult-Tonstorp- Agearp fibernit ek fr. far hiirmed avee drsredovisning [ir

rikenskapsaret 2019

1 (6]

Arsredovisningen ir upprittad 1 svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges. redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser [dregaende r,

Forvaltningsberiittelse
Verksamheten

Aflmiint aom verksambeten

Fareningen hildades 2010-09-06 1 syfte atl firse omridet Réshult / Jonstorp / Aggarp / med
framtidssiiker och snabb bredbandsuppkoppling. Fireningen skall dven verka for att géra omrade att bo i

och frimja bygdepemenskapen,

Fireningen har sitt siite i Skane ldn, Hissleholms kommun.

Flerarsiversikt { Tkr) 2019
MNettoomsiitining 68
Resultat efter finansiella poster 47
Soliditet (%) 100.0

Firiindring av eget kapital

Medlems-

insatser
Belopp vid frets ingdng BO0 D00
Dsposition av fr ars
resultat
Arets resultat
Belopp vid drets utging 600 000

Firslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslir att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad firlust

arets vinst

behandlas sa att
i ny rikning éverfores

Fireningens resultat och stillning i Svrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning med

noter.

2018
67
-80
00,0

Balanserat

resuliat

-453 204

-19490|

-533 105

2017 2016
42 41
-4 93
1000 100.0

Arels

resulfat

=79 901

T4 001
47 460
47 46l

=333 15
47 460
-485 645

-485 645
-485 645

Totalt

66 8BS

{0
47 460
114 355




Roshult-Jonstorp-Aggarp fibernit ek. for.
Org.ne T6U622-(W057

Resultatrikning Not

Riirelseintiikter, lagerfirindringar m. m.
Nettoomsitining
Summa rirelseintikeer, lagerfirindringar m.m.

Rirelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskriviningar av materiella
anliggningstillgangar

Summa riirelsekostnader
Riirelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Resultat fiire skatt

Arets resultat

2019-01-1
-2019-12-31

67 636
G7 636

220176

{
200176
47 460
47 4060

47 460

47 460

26

2018-01-01
-2018-12-31

06 667
H6 667
-35 451
117
-146 508
=79 901
=79 901

=79 901

=79 901




Rishult-Tonstorp- Agearp fibernit ek for.
Org.nr 769622-0057

Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstilleangar

Materiella anldegningstilleangar
Inventarier, verktve och installationer
Summa materiella anliigeningstillgangar
Summa anliigeningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar
Kossa oclt bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Naot

[ %]

2019-12-31

0

}:572
1572

112 783
112 783
114 355

114 355

3{6)

2018-12-31

0}
0

0

1 690
1 690

65 25
05 205
06 §95

06§95




Rashult-Jonstorp-Aggarp Dberndit ok,
Ohwg.nr THR622-0057

Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
hMedlemsinsatser

Summa bundet cget kapital

Fritt eger kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2019-12-31

a00 000
a00 000

=533 103
47 460
-485 645
114 355

114 355

4{6)

2018-12-31

e (0
600 O0

-453 204
-T9 901
-533 105
Oh 95

0o 895




Rashult-Tonstorp-Aggarp fiberniit ek.fir, 54{0)
Chrgane 769622-00357

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen dr uppriittad i enlighet med édrsredovisningslagen och Bokfiringsniimndens allminna

rad (BFNAR 2016:10) om drsredovisning 1 mindre [Bretag,

Anliggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyve och installationer S dr
Not 2 Inventarier, verkiyg och installationer

2019-12-31 2018-12-31
Ingdende anskaffningsviirden 353585 555 585
LUtgiiende ackumulerade anskaffningsviirden 555 585 555 585
[ngdende avskrivningar -535 583 =444 4638
Arets avskrivningar 0 107
Utgiende ackumulerade avskrivningar -555 585 -555 585
Utgaende redovisat viirde 0 0

Undertecknade farsikrar hiirmed att drsredovisningen har uppriittats i enlighet med arsredovisningslagen
och pod redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tilliimpats och att limnade uppgifter
stimmer med faktiska forhallanden.
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Rashult-Jonstorp-Aggarp fibernit ek fir,

Org.nr 769622-0057

Min revisionsberdittelse har limnats

Emma Oscason
Revisor
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